
Číslo smlouvy objednatele: BSMV/105-6/2017
Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:
Sídlo l adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4
Ing. Miroslavem Boháčem, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393
ČNB
31825881/0710

Zhotovitel: Ladislav Vaško
Sídlo l adresa: Na Dědince 8, Praha 8, 180 00
IČO: 88513203
DIČ: -
Bankovní spojeni: Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu: 0709889193/0800
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského rejstříku
tel.: 722 356 000
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

ČI. 1 - Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě
a termínu na své náklady a odpovědnost dílo - ,,Mytí oken" (dále jen ,,Dílo")
v rozsahu, který je uveden v příloze č. 1, a tomu odpovídajÍcí závazek Objednatele
zaplatit Zhotoviteli za provedeni díla sjednanou cenu, to vše za podmínek
sjednaných touto smlouvou.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že rozpočet zahrnuje všechny náklady k provedení celého
díla. Dále zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen s misty plnění a rozsahem Díla.



ČI. 2 — Místo a termín provedeni Díla

Y2.1. Místem plněni Díla jsou objekty specifikované v příloze Č.3, která tvoří nedílnou

součást této smlouvy,

2.2. Termin zahájeni: 1.6.2017.

Termín ukončeni: 31.5.2023, nebo dříve, a to v den, kdy bude vyčerpána
smluvní cena.

2.3 Práce budou probíhat v pracovni dny v době od 7:30 do 15:30 hod.,
vyjma pracovního pátku, kdy práce budou probíhat od 7:30 do 14:00 hod.

ČI. 3 - Cena Díla a způsob úhrady

3.1. Celková cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 557 700, 00 Kč,
(slovy: pětsetpadesátsedmtisícsedmsetkorunčeských)

DPH 21 % 117 700, 00 Kč.

Cena celkem včetně DPH 674 817,00 KČ,
(slovy šestsetsedmdesátčtyřitisicosmsetsedmnáct:).

výše ceny jednotlivých dílčích plněni je uvedena v příloze č. 2.

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla.

3.2. Dílo bude Objednatelem realizováno na základě dílčích objednávek. Faktury
za dňči plněni budou vystaveny na základě podepsaného protokolu o předáni
a převzetí dílčich plnění, a to bez vad a nedodělků. Faktury - daňové doklady
vystavené Zhotovitelem budou se splatnosti minimálně 14 dní.

3.3. Objednatel připouští překročeni ceny oproti ceně sjednané touto smlouvou
pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, a to za předpokladu,
že se po uzavření této smlouvy v průběhu plněni Díla vyskytnou okolnosti, které
nemohly být předpokládány a mají současně objektivní a prokazatelný vliv
na zvýšení nákladů Zhotovitele na provedeni Díla.

3.4. Při nedodržení termínu úhrady faktury dle odst. 3.2. může Zhotovitel požadovat
úrok z prodlení ve výši 0,5% z ceny dílčího plnění Díla včetně DPH za každý
i jen započatý den, o který je Objednatel v prodlení se zaplacením.

3.5. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu dÍ|čÍho plněni Díla
a jeho předáni zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané ceny
dilčího plnění včetně DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.



ČI. 4 - Prováděni Díla

Y 4.1. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo s odbornou péči, řádně, kvalitně a včas

v souladu s pokyny a zájmy Objednatele, příslušnými právními předpisy a dále
se zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku.

4.2. Zhotovitele bude odpovědný za dodržováni opatřeni a postupů k zajištěni
bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců a požární ochrany všemi pracovníky
Zhotovitele, kteří se budou podílet na prováděni Díla.

4.3. Zhotovitel se zavazuje plnit podmínky z hlediska BOZP podle zákoníku práce
a zákona č. 309/2006, kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění
pozdějších předpisů, a k zajištění dalších podmínek BOZP při práci na pracovištích
s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, zejména zajištěni platných dokladů
o proškoleni pro práci ve výškách a platný doklad o zdravotní způsobilosti pro práci
ve výškách, ať už bude provádět plněni svými pracovníky nebo prostřednictví třetích
osob, včetně vybavení příslušnými osobními ochrannými prostředky. Zhotovitel
zodpovídá za platné revize používaného vybaveni svých pracovníků pro práce
ve výškách.

4.4. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele předložit osvědčeni odborné
způsobilosti pro práce ve výškách všech pracovníků, kteří se budou podílet
na provádění Díla, resp. plněni dílčích objednávek.

4.5. Pracovnici Zhotovitele se musí přizpůsobit provozním podmínkám v místě
plnění, a to dle pokynů Objednatele.

4.6. Pracovnici Zhotovitele jsou povinni po celou dobu prováděni Díla nosit reflexní
vestu.

4.7. Zhotovitel se zavazuje, že na realizaci plněni použije pouze prostředky šetrné
k životnímu prostředí.

4.8. Zhotovitel bude Dílo provádět na základě dílčích objednávek Objednatele.
Objednávka musí obsahovat určeni druhu práce/praci, místo plnění a termín
dokončeni dílčího plnění.

4.9. Předávání dňčího plněni bude probíhat po skončeni prací na jednotlivých
objektech Objednatele. Zástupci smluvních stran sepíší dílčí předávací protokol, kde
budou uvedeny případné vady a nedodělky.

4.10. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na pracovišti po celou dobu prováděni
Díla.

4.11. V případě porušeni jakékoli povinnosti podle tohoto článku je zhotovitel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý případ takového
porušeni.

4.12. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu platnosti této smlouvy uzavřenu
pojistnou smlouvu s pojištěním proti škodám na majetku Objednatele v rozsahu

y



"Y

minimálně 1 000 000,- KČ (slovy: jedenmilionkorun českých). Zhotovitel předloží
Objednateli platnou pojistnou smlouvu kdykoli na jeho žádost.

ČI. 5. - Zastupováni

Během prováděni Díla v rozsahu této smlouvy zastupuje

Zhotovitele: Ladislav Vaško, , 722 365 000
ve věcech smluvních: Ladislav Vaško, , 722 365 000
ve věcech technických: Ladislav Vaško, , 722 365 000

Objednatele:
ve věcech smluvních: JUDr. Jarmila Karhanová, právnička, tel.: 608 375 578
ve věcech technických: Jan Petrášek, vedoucí technik, tel. 602 129 580.

ČI. 6 - Závěrečná ustanoveni

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 72 měsíců nebo do doby vyčerpáni sjednané
ceny.
6.2. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni tuto smlouvu kdykoli písemně vypovědět
i bez uvedeni důvodů. výpověď musí být písemná a doručena druhé straně.
výpovědní lhůta činí 3 měsíce od prvního dne měsíce následujiciho po doručeni
výpovědi druhé straně.
6.3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit
v případě, že Zhotovitel neodstraní Objednatelem vytýkané nedostatky při plnění Díla
ani ve lhůtě 10 dnů od přijetí písemného upozorněni od Objednatele.
6.4. Kterákoli smluvní strana může smlouvu vypovědět i v případě, že druhá smluvní
strana v průběhu účinnosti smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti
vztahující se ke správě daně a správce daně rozhodne o její nespolehlivosti. Taková
výpověď musí být písemná a výpovědní lhůta činí 14 dnů ode dne jejího doručení
druhé straně.
6.5. Veškeré změny nebo doplněni této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným smluvními stranami.
6.6. Podmínkou provádění Díla je dodržováni zákona č. 309/2006 Sb., o zajištěni
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a dodrženi všech
ekologických podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.
6.7. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.
6.8. Právni vztahy smluvních stran z této smlouvy vyp|ývající a jí neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6.9. Tato smlouva v souladu s příslušnými obecně závaznými předpisy podléhá
zveřejněni.
6.10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.



Y6.11. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jsou:

příloha č. 1 - specifikace rozsahu díla,
příloha č. 2 - rozpočet ze dne 24.5.2017,
příloha č. 3 - místa plněni,
příloha č. 4 - výpis z živnostenského rejstříku Zhotovitele.
Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé
a svobodné vůle, žádná ze smluvních stran ji neuzavírala v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem
této smlouvy a jejich příloh a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne: 14 06. 2017

za objednat le:
Ing. Miroslav Boh č, ředitel

V Praze dne: 14 06. 2017

j\és ŕ'—

za zhotovitele:
Ladislav Vaško, jednatel

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

- 1 -



BSMV/105-5/20i7 Příloha č.1 v ZD

Adresa objektu
ubytovna JAROV Koněvova 1958/212 Praha 3

Zaµštěni parkováni v místě plněni: ano, možno parkovat dodávku

~
_ .C _ := ~·— — N O _ Q) N O — ·— ·~ " CVC ·— E N "O > ·— ej CJ " "E

E 'N _ E CV E = 'en E :C _ Q) ej CU Q) >Q) Q) > ,E E0 gg : cd " - " R S .í: "g .ä É Ž
N 'O .JC .O C :3 CU > Q) O CV C

> N
"O O '(Ď ä = U) C) Q)

·— O m 'O KJ U) O a Q) O'u a ,en o o x O o cv o q) > > CL
C >

" ä " a a "

1 np (přízemí) 1.650 1,200 1,980 21 41,580 1 15 ALU neotevírací venkovní i vnitřní tvoří spolu skleněnou

1 np (přízemí) 0.540 1.200 0,648 21 13,608 1 15 ALU 7 vyklápěcích venkovní i vnitřní stěnu

1 rip (přízemí) 2.170 2300 4,990 1 4,990 2 O ALU neotevírací venkovní rohové okno

1 rip vchodové dveře 2,600 3,600 9,360 3 28,080 4 O ALU 2 křídla otevírací -

1 np mezistěna 3,000 6,500 19,500 1 19.500 6 O ALU 2 křídla otevírací

1 np stěna recepce 2,700 3,500 9,450 1 9,450 12 7 plast 2 okénka otevírací 2 okénka otevirací 40X50

vchod dvorek dveře 2,650 0,900 2,385 1 2,385 1 O plast 1 oteviraci
1.np

·cňod dvorek okn° 1,450 2,500 3,625 1 3,625 3 O plast 1 otevimci venkovní i vnitřní rohové okno
l np

, " x jc!rZby 1.150 0,830 0,954 3 2,863 1 O plast 1 křídlo otevírací venkovní i vnitřní
LU



12.np rohový pokoj 1.500

13.np rohový pOkOj 1.500

2.np obyčejný pokoj 1.500

3.np obyčejný pokoj 1,500

4.np obyčejný pokoj 1,500

5.np obyčejný pokoj 1,500

6.np obyčejný pokoj 1,500

7.np obyčejný pokoj 1,500

8.np obyčejný pokoj 1,500

oDy'čejny pokoj 1.500

2.np místnost údržby 1,150 3.450 3,967 1 3,967 4 O plast 2 křídla oteviraci venkovní i vnitřní

2.np rohový pokoj 1,500 4.450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

3.np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

4 np rohový pokoj 1,500 4.450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

5.np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,70'0 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

6.np rohový pokoj 1,500 4.450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

7.np rohový pokoj 1.500 4.450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

8.np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

9.np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

10.np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní l vnitřní rohové okno

11 np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní l vnitřní rohové okno

12.np rohový pokoj 1.500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

13.np rohový pOkOj 1.500 4.450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

2.np obyčejný pokoj 1.500 2,700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

3.np obyčejný pokoj 1,500 2,700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

4.np obyčejný pokoj 1,500 2,700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

5.np obyčejný pokoj 1,500 2.700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

6.np obyčejný pokoj 1,500 2.700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřni

7.np obyčejný pokoj 1,500 2,700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

8.np obyčejný pokoj 1,500 2,700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

(jDyče|ny pokoj 1.500 2,700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní



4 "d chodba 1

1O.np obyčejný pokoj 1.500 2,700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní ivnitřhř

limp obyčejný pokoj 1.500 2,700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 oteviracl venkovní i vnitřňi

12.rip obyčcjný pokoj 1.500 2,700 4,050 10 40.500 3 O plast 2 otevíraci venkovní i vnitřní

13 np obyčejný pokoj 1,500 2.700 4,050 10 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

1.np chodba 1,500 3.100 4,650 1 4,650 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

2.np chodba 1.500 3,100 4,650 1 4,650 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

2 np chodba 1,500 4,450 6,675 1 6,675 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

3 np chodba 1,500 4,450 6,675 2 i3,350 5 O plast 3 oteviraci venkovní i vnitřní rohové okno

4.np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 oteviracl venkovní i vnitřní rohové okno

5.np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 oteviraci venkovní i vnitřní rohové okno

6 np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní ivnitřni rohové okno

7 rip chodba 1.500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

8.np chodba 1,500 4.450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní l vnitřní rohové oKno

9.np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

10.np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřni rohové okno

11.np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní l vnitřní rohové okno

12.np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

13.np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 oteviraci venkovní i vnitřní rohové okno

2.np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

3 np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní ivnitřni rohové okno

4 "d chodba 1,500 3,520 5,280 2 1Q,560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno



"" 'íµ l

5.np chodba 1.500 3,520 5,280 2 10,560 4 O piast 2 otevírací venkovní l vnitřní rohové okno

6.np chodba 1.500 3.520 5,280 2 10.560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřni rohové okno

7 np chodba 1,500 3.520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

8 rip chodba 1.500 3,520 5.280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní ivnitřni rohové okno

9.np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vmlřni rohové okno

10,np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 oteviraci venkovní i vnitřní rohové okno

11.np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

12.np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní l vnitřní rohové okno

i3.np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

1 np spol.mistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
Noří jedno velké okno

1 rip spol.mistnost 1,100 1,500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

2 np spol.mistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
tvoří jedno velké okno

2 np spol.mistnost 1,100 1.500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vykjápěci

3.np spd.místnosl 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
Noří jedno velké okno

3.np spoLmistnost 1,100 1,500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

4.np spol.mistnosl 1,700 1,500 2.550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
Noří jedno velké okno

4.np spol,mistnos1 1,100 1,500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

5mp spoI.mistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
tvoří jedno velké okno

5.np spoLmistnost 1,100 1,500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

6.np spoI.mistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
tvoří jedno velké okno

6 no spoLmistnost 1,100 1,500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí



7 rip spoLmistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
""' · tvoří jedno velké okno

7.np spoLmistnost 1,100 1.500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí
.

8.np spoLmistnost 1,700 "1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
tvoří jedno vélké okno

8.np spol.mistnost 1,100 1.500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

9 np spol.mistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
Noří jedno velké okno

9.np spoLmistnost 1.100 1.500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

10.np spol.mistnost 1,700 1.500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
tvoří jedno velké okno

10.np spoLmístnost 1,100 1.500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

limp spol.mistnost 1,700 1.500 2.550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
Noří jedno velké okno

1 l.np spoLmistnost 1,100 1,500 1.650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

12 rip spol.mistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
Noří jedňo velké okno

12.np spol.míslnost 1.100 1,500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

13 rip spoLmistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
t'vořl jedno velké okno

13.np spol.mistnost 1,100 1.500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

2 np kolárna 1,400 1,750 2,450 3 7,350 2 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

holel,ubytovna pokoj 1,400 1,750 2,450 20 49,000 2 O plast 2 oteviraci venkovní i vnitřní
3.np

hotel. ubytovna hala 1,450 3,000 4,350 1 4,350 2 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní
3.np

hotei ubytovna WC 1,100 0,830 0,913 2 1,826 1 O plast 1 otevírací venkovní i vnitřní
3.np

hotel ubytovna 1,150 3,500 4,025 1 4,025 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní
umyvárna 3.np
hotel ubytovna 1,100 0,830 0.913 1 0,913 1 O plast 1 otevírací venkovní j vnitřní
umyvärnä 3.np

~



celková plocha oken
u schodiště - 35,000 3,000 105,000 1 i05,000 -
skleněná stěna

O ALU neotevírací z vnitřní strany část zazábradlím

Celkem

Počet oken: 326 ks

Plocha oken: 1453 m2

Počet křídel: 1035 ks

Počet žaluzii: 37 ks



r
l

.P

Adresa objektu
K Otočce 779/27a Praha 4,Modřäny
Zajištěni parkováni v místě plněni:

Ĺl

ano, možno parkovat dodávku

h.~

~
._ _ 'm G) O ~> ~

ii i ij' t u p 'iN 1|'! !
BUDOVA A

' np (přízemí) 2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

2,590 4,504 11,665 1 11,665 1 O plast oteviraci/neotevíraci

2,590 4,504 11,665 1 11,665 O O plast neotvírací venek ve výšce cca 4-7m

1,530 2.050 3,137 14 43,911 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,61i 4 30,444 4 4 plast otevírací

2,580 3.370 8,695 4 34,778 4 4 plast oteviracľ

2,520 3.370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3.370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

2.np (l patro) 1.530 2,050 3,137 14 43,911 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,611 4 30,444 4 4 plast oteviraci

2,580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 16.985 4 O plast oteviraci

2.520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací



L,;

2,!

2,!

2,!

5.np (4patro) 1,!

2,t

2,(

2,$

2,!

6 np t5patro) 1,!

2,$

2,(

2,!

2,!

3.np (2 patŕo) 1,530 2.050 3,137 16 50,184 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,611 4 30,444 4 4 plast otevírací

2.580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast oteviraci

2.520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

4 np(3patro) 1,530 2,050 3,137 16 50,184 3 3 plast otevírací venko,f·, l

2.580 2.950 7,611 4 30,444 4 4 plast otevírací

2.580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací :

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast oteviraci

2.520 3,370 8,492 8 67.939 4 O plast otevírací l

l '5 np (4patro) 1,530 2.050 3,137 16 50.184 3 3 plast oteviraci venkovní l

2,580 2,950 7,611 4 30,444 4 4 plast otevírací l

2.580 3,370 8,695 4 34.778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast oteviraci

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

6 np t5patro) 1,530 2,050 3,137 16 50,184 3 3 plast oteviraci venkovní

2,580 2,950 7.611 4 30A44 4 4 plast otevírací l,

2,580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací



V cm

1 np (přízemí)

2.np (1.patro)

7 np (6patro) 1.530 2,050 3,137 16 50,184 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,611 4 30,444 4 4 plast oteviraci

2,580 3,370 8,695 4 34.778 4 4 plast oteviraci

2.520 3,370 8.492 2 16,985 4 O plast otevírací

2.520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

8 np (7patro) 1,530 2,050 3,137 16 50,184 3 3 plast otevírací venkovní

2.580 2,950 7,611 4 30,444 4 4 plast otevírací

2.580 3.370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací '

2.520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

BUDOVA B

1 np (přízemí) 2.520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

2.590 4.504 11,665 1 i1,665 1 6 plast oteviraci/neoteviraci

2,537 3,746 9,504 1 9,504 2 8 plast oteviraci/neoteviraci

2.537 4,360 11,061 1 11,061 2 8 plast neotvírací venek ve výšce cca 4-7m

1.530 2,050 3,137 14 43.911 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,611 4 30A44 4 4 plast otevírací

2.580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

2.np (1.patro) 1.530 2,050 3,137 14 43.911 3 3 plast otevírací venkovní



5 np 14patro)

6.np (5pätro)

.2,580 2,950 7,611 4 30,444 4 4 plast oteviraci

.2.580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2.520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

3.np (2.patřo) 1,530 2,050 3.137 16 50,184 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,611 4 30,444 4 4 plast otevírací

2.580 3.370 8,695 4 34.778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 i6,985 4 O plast oteviraci

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

-' '"c) Qoaíro) 1,530 2.050 3,137 16 50.184 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2.950 7,611 4 30,444 4 4 plast otevírací

2,580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2.520 3.370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

5 np 14patro) 1,530 2,050 3,137 16 50,184 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,611 4 30A44 4 4 plast otevírací

2,580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast oteviraci

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

6.np (5pätro) 1,530 2,050 3,137 16 50,184 3 3 plast otevírací venkovní



r

8.np (7patro) 1.530 2,

2.580 2,

2.580 3,

2 520 3.

Celkem
Počet oken: 541 ks
Plocha oken: 1622 m2
Počet křídel: 1902 ks
Počet žaluzii: 1278 ks

F

:i"" '

2.580 2,950 7,61i 4 30,444 4 4 plast otevírací

2,580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

7 np (6patro) 1,530 2,050 3,137 16 50,184 3 3 plast otevlraci venkovní

2.580 2,950 7,611 4 30,444 4 4 plast otevlraci

2,580 3,370 8.695 4 34,778 4 4 plast otevlraci

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

8.np (7patro) 1.530 2.050 3,137 16 50,184 3 3 plast otevírací venkovní ,

2.580 2,950 7,6i1 4 30,444 4 4 plast otevírací ,

2.580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2 520 3.370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací



BSMV/105-5/2017 Př|k)|),l (' 3 k ZD

výkaz výměr

Ee
°'k" 4'ěĺ úiii , 'Š2 ':Z

'I'. ": ,£',·. OJ

Koněvova 1958, Praha 3 Ž"žkov 136248,00
K Otočce 779, Praha 4 Modřany 104616,00
josé Martiho 402, Praha 6 -Vekslavin 80064,00
Bělohorsaká 267, Praha 6 Břevnov 8856,00
Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice mm 31500,00
Kupeckého 842, Praha 11- Háje 97848,00
Kupeckého 843, Praha 11 Háje 98568,00
Cena celkem za šesti myti bez DPH 557 700,00 KČ

DPH 21% 117 117,00 Kč
Cena celkem za šesti mytí s DPH :. "í' 674 817,00 KČ

... .

Cena za jedno myti je cena obsahujÍcÍ všechny náklady potřebné k realizaci díla. Jedná je
zejména o samotné mytí z vnitřku i vnějšku budovy, potřenou chemii a vybaveni, dopravu a

pomocný materiál.

Název uchazeče: Ladislav Vaško
Adresa: Na Dědince 8, Praha 8, 180 00
jednatel: Ladislav Vaško
Tel. kontakt: 722 356 000
lČ: 88513203
DIČ:-
Datum: 24. 5. 2017 VA" O ÚKLID

váS k ' p ní úklid

NaCjědl há 8, !80CXI
www.vask jkM.cí iC: 88513203

Razítko a podpis oprávněné osoby



f
0

P

BSMV/105-5/2017

m

Příloha č. 3 k SOD č. BSMV/105-6/2017

V Praze dne 4.května 2017

Místa plnění veřejné zakázky

Koněvova 1958, Praha 3 - Žižkov
K Otočce 779, Praha 4 - Modřany

José Martiho 402, Praha 6 - VeleslavIn
Bělohorsaká 267, Praha 6 - Břevnov
Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice
Kupeckého 842, Praha 11- Háje
Kupeckého 843, Praha 11- Háje

Prohlídka mist plnění je možná po předchozí telefonické domluvě, p. Petrášek 602 129 580.
Prohlidku míst plněni doporučujeme zejména s ohledem na stupeň aktuálnIho znečištění a dále z
důvodu prohlídky dostupných míst pouze z vnějšku budovy. předpokládaný termín prvního myti je

1.6.2017

V Praze dne 4. května 2017

ing. Miroslav Boháč
ředitel BSMV



""

¥

.

V

výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 14.06.2017 09:54:48

Jméno a příjmení: Ladislav Vaško
Datum narozeni: 04.06.1969
Občanství: Česká republika
Sídlo: Na Dědince 931/8, IBO 00, Praha - Libeň
Identifikační číslo osoby: 88513203

Žívnastenské oprávněni č.l
Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Realitní Činnost, správa a údržba nemovitostí
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 23.01.2012
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 8

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

l ZVW 2.7 WEB 004!/032


